
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 27 września 2006 r.  Nr  8   

Poz. 132 

ZARZĄDZENIE NR 24 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 września 2006 r. 

w sprawie wymiaru dodatkowych zajęć z wychowania fizycznego  

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1356 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

1. Student, w miarę wolnych miejsc, ma prawo do uczestniczenia 
w dodatkowych, bezpłatnych zajęciach z wychowania fizycznego w wymiarze 
nieprzekraczającym 60 godzin. 

2. Studentowi studiów stacjonarnych prawo, o którym mowa w ust. 1, 
przysługuje po zaliczeniu obowiązkowych godzin zajęć z wychowania fizycznego 
w wymiarze ustalonym w odrębnych przepisach. 

3. Studentowi studiów niestacjonarnych prawo, o którym mowa w ust. 1, 
przysługuje po zaliczeniu obowiązkowych zajęć z wychowania fizycznego, 
w wymiarze ustalonym przez radę podstawowej jednostki organizacyjnej.  

4. Jeśli rada podstawowej jednostki organizacyjnej nie ustali obowiązkowego 
wymiaru zajęć z wychowania fizycznego dla studentów studiów niestacjonarnych, 
student studiów niestacjonarnych, w miarę wolnych miejsc, ma prawo 
do uczestniczenia w nieobowiązkowych, bezpłatnych zajęciach z wychowania 
fizycznego w wymiarze nieprzekraczającym 60 godzin.  

§ 2 
1. Student, który nie zaliczył w wymaganym terminie obowiązkowych zajęć 

z wychowania fizycznego, traci prawo do bezpłatnego uczestniczenia w tych 
zajęciach.  

2. Student, który zapisał się na obowiązkowe, bezpłatne zajęcia 
z wychowania fizycznego i ich nie zaliczył, traci prawo do bezpłatnego 
uczestniczenia w tych zajęciach. 

3. Student, który zapisał się na nieobowiązkowe, bezpłatne zajęcia 
z wychowania fizycznego i ich nie zaliczył, traci prawo do bezpłatnego 
uczestniczenia w tych zajęciach. 

§ 3 

Student może odpłatnie uczestniczyć w zajęciach z wychowania fizycznego, 
w dowolnym wymiarze, w miarę wolnych miejsc.  

 



 
§ 4 

1. Studium Wychowania Fizycznego i Sportu powierza się:  
 

a) ustalenie zasad zapisów na bezpłatne i odpłatne zajęcia z wychowania 
fizycznego,  

b) prowadzenie zapisów na bezpłatne i odpłatne zajęcia z wychowania fizycznego,  
c) ustalenie zasad uczestnictwa i zaliczania zajęć z wychowania fizycznego,  
d) ustalenie wysokości opłat za odpłatne zajęcia z wychowania fizycznego,  
e) pobieranie opłat za odpłatne zajęcia z wychowania fizycznego.  
 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1 lit. a) i c), oraz wysokość opłaty, o której 
mowa w ust. 1 lit. d), zatwierdza Rektor. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prorektor ds. Studenckich UW 
K. A. Wojtaszczyk 

 

 

 2 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego

	Nr  8  

